

IV Powiatowa gala „Młody Artysta”

7 czerwca odbyła się IV Powiatowa gala „Młody Artysta”, której organizatorem jest Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu we współpracy z Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu. Podczas gali uhonorowano 49 laureatów w trzech konkursach: V Regionalny konkurs plastyczno- wiedzowo – graficzny „Mistrz Savoir vivre” oraz w konkursach ogólnopolskich. Patronat honorowy objęli : p. Adam Struzik – Marszałek Województwa Mazowieckiego, p. Przemysław Burzyński – Starosta Sierpecki oraz p. Jarosław Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpc.

Na gali obecnością zaszczylicili: p. Jerzy Stachurski – Przewodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego, p. Zbigniew Kopczyński – Wójt Gminy Mochowo, p. dr Agnieszka Grażul-Luft – Wykładowca Akademii Mazowieckiej w Płocku, jurorzy: Zofia Kujawa, Wojciech Witkowski, Jarosław Szablewski, p. Justyna Sztupecka – dyrektor Banku Spółdzielczego Stara Biała Oddział w Sierpcu, p. Piotr Podlaski – prezes Powiatowego Oddziału ZNP w Sierpcu, redaktor Extra Sierpc – p. Jakub Grodzicki, dyrektorzy szkół, dyrektorzy zaprzyjaźnionych instytucji, p. Joanna Skowrońska – sekretarz Rady Rodziców OPP, młodzież LO Sierpc, ZS nr 1 Sierpc, ZS nr 2 Sierpc, SP nr 3, SP nr 2, I Prywatna SP w Sierpcu, SP w Szczutowie, SP w Bledzewie nauczyciele oraz bohaterowie uroczystości-laureaci konkursów.

Po powitaniu gości przez panią dyrektor Przybyłowską oraz pana dyrektora Żmijewskiego, głos zabrali patroni konkursu, którzy wyrazili uznanie dla organizatorów oraz złożyli gratulacje dla laureatów.

Prowadzący: Anna Pypka i Igor Kalinowski zaprosili zebranych na muzyczną niespodziankę. Jakub Kłobukowski wykonał utwór „I ciebie też bardzo”, „Taki jak Ty”, Iza Malewska zaprezentowała utwór „Dokąd”.

Podczas gali odbył się wykład „Czy dyrektorką i chirurgką można obrazić? O grzeczności językowej i nazwach żeńskich” wygłoszony przez panią dr Agnieszkę Grażul – Luft- wykładowcą Akademii Mazowieckiej w Płocku.

W V Regionalnym konkursie plastyczno- wiedzowo – graficznym „Mistrz Savoir vivre” pani dyrektor Renata Przybyłowska odczytała laureatów, którym wręczono dyplomy i nagrody.

Gala stała się okazją na wręczenie dyplomów i nagród w konkursie ogólnopolskim „Kartka Wielkanocna” – Legnica 2024. Uhonorowano wychowanki: Lenę Gąsiorowską i Magdalenę Szablewską.

Pani Renata Przybyłowska podziękowała wszystkim nauczycielom, pracownikom OPP oraz pracownikom CKISZ za zaangażowanie w przygotowanie tego pięknego przedsięwzięcia. Słowa uznania dla darczyńców wspierających placówkę otrzymali: p. Grzegorz Gańko – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, p. Paweł Sołdański – Usługi Remontowo – Budowlane, Bank Spółdzielczy Stara Biała, p. Krzysztof Kuskowski – Kancelaria Notarialna, p. Ireneusz Wielimborek – Zakład Produkcji Czekolady i Artykułów Cukierniczych WIEPOL, p. Paweł Pakieła – EMPEGEK Sp.zoo, , p. Ireneusz Piłarski – Elson, p. Stanisław Kaczorowski –

Rustikal, p. Monika i Bogdan Misztal – FHU Nomis, p. Justyna Koziczyńska – Zakład piekarniczo- cukierniczy Koziczyńscy.

Podsumowania gali dokonał pan Jerzy Stachurski, pan Zbigniew Kopczyński oraz p. Piotr Podlaski, którzy wyrazili słowa uznania skierowane do młodych artystów i osób zaangażowanych w przygotowania tej pięknej gali.

Serdeczne podziękowania dla pani Agnieszki Rumianowskiej – Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Informatyki Akademii Mazowieckiej w Płocku oraz Agnieszki Głowała – Prodziekan ds. Studentów i Dydaktyki Akademii Mazowieckiej w Płocku za wspaniałą współpracę oraz ufundowanie nagród dla laureatów. Słowa uznania dla prelegenta- pani dr Agnieszki Grażul- Luft za interesujący wykład dotyczący Kultury słowa.

Tekst i foto OPP



Wręczenie
nagród i dyplomów
w
Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym
KARTKA WIELKANOCNA

organizator:
Młodzieżowe Centrum Kultury w Legnicy



JURY

KONKURS PLASTYCZNY

ZOFIA KIJARA - artystka
KATARZYNA PRZYBYŁOWSKA - artystka
JACEK DNYK - wyładowca Akademii Mazowieckiej w Plocku

KONKURS WIEDZOWY

Dr ADRIENNA GRAJULIŃSKA - wyładowca Akademii Mazowieckiej w Plocku
MONIKA STANCIK - dyr. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Serpcu
JAROSŁAW SZALEWSKI - dyr. Centrum Kultury i Sztuki w Serpcu

KONKURS GRAFICZNY

OLUCJECZ WIKOWSKI - artysta
MATEUSZ SAWICKI i WESAWICZKO - artyści















Jakub Kłot

w utworze Dawida

„Taki ja

